
Pagina 5 van 5

Raadsbesluit
De raad van de gemeente West Betuwe;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 10 mei 2022,

besluit:

1. Hct ontwerpbcstemmingsplrn 'stcenweg Noor"d 4 Nocrijnen ongewijzigd vast te stellen;

2. Geen exploitatieplan als bedoel in artikel 6.12 lid 2 Wro vast te stellen, omdat het verhaal van de

grondexploitat¡ekosten anderszins is verzekerd;

Aldus besloten in de openbare vergadering
van 28 juni2022, nummer 2022/084,

de griffier,
Hans van der Graaff

de voorzitter,
Servaas Stoop


